香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對

其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份

內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

A8 New Media Group Limited

A8 新媒體集團有限公司
(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股票代號: 800)

有關持續關連交易的補充公佈

茲提述 A8 新媒體集團有限公司 (「本公司」)日期為二零一五年十二月二十八

日的公佈(「該公佈」)，內容有關就手機遊戲的委託開發及發行運營簽署合作

協議的持續關連交易。除在本公佈另有界定，本公佈的用詞與該公佈所界定的

含意相同。

本公司謹就該公佈提供下列補充資料，詳見下文劃線部分：

一、 第二頁有關合作協議主要條款部分

(2) 雲海情天獨家代理該遊戲全球範圍的發行運營，廈門夢加提供後續技術服

務並就手機遊戲的運營收入進行分成

雲海情天為本集團從事手機遊戲發行運營業務的運營實體，本公司通過雲

海情天獨家代理該遊戲全球範圍的發行運營，且雲海情天可將該獨家代理

權轉授權或轉讓給第三方。

廈門夢加在遊戲發行運營期間，将根據本公司的運營實際需求或不時提出

的版本更新計劃，就遊戲內容及技術提供後續的維護及更新的服務。

二、 第三頁有關持續關連交易之定價部分補充

本公司已參考足夠數目的第三方遊戲研發商進行之或本公司過往與獨立第三方

進行之同期可比交易之報價，以確保本次持續關連交易按正常商業條款或不遜

於獲獨立第三方所給予的條款進行。

三、 第四頁有關持續關連交易之年度上限部分

上述年度上限金額的厘定乃參考：①根據遊戲開發進度而估計之委託開發費用

及預付分成款的支付進度； ②該款遊戲預期於二零一六年八月上線，預期遊戲

生命週期為一年；③對相關遊戲市場規模的合理估計；④本公司過往發行的手

機遊戲產品的收入規模；⑤合作協議約定的分成比例而估計之分成收入。

除以上所述外，該公告內所有其他資料保持不變。

承董事會命

A8新媒體集團有限公司
主席兼執行董事

劉曉松

香港, 二零一五年十二月二十九日

於本公告日期，本公司董事會包括：

1. 執行董事劉曉松先生及廖本良先生；及
2. 獨立非執行董事陳耀光先生、吳士宏女士及宋柯先生。